
会員各位 

                                          一般社団法人 埼玉県作業療法士会             

会長 宇田 英幸 

 

 

2021 年度定期総会について 

 
 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、一般社団法人 埼玉県作業療法士会 第 35 回定期総会を下記の通り開催致します

が、昨年来続いております新型コロナウィルス感染拡大防止策の一環として、すべて「委

任状・書面表決」にてご意向の表明をお願い致します。議案へのご意見や質問については、

本書裏面 FAX 書式または、WEB 委任状・書面表決フォームをご利用頂き、それらの回答につ

いては、総会当日の報告または事前に HP に掲載致しますのであらかじめご了承ください。 

なお、総会当日の報告、審議については、第 30回埼玉県作業療法学会と同じオンライン

環境で傍聴することができます。 

  「委任状・書面表決」は下記 QR コードまたは本紙裏面の FAX 書式にてご提出いただけま

す。ご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
■日 時  2021 年 6 月 20 日（日） 10：40～11：50 

 

■WEB によるオンライン総会（第 30 回埼玉県作業療法学会ウェビナ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

    

   

   

 

        
     https://business.form-mailer.jp/fms/7d1e992a144356 

 



FAX 番号：049-294-9900 
 

2021 年度一般社団法人埼玉県作業療法士会 
第 35 回定期総会 委任状・書面表決 

 

【必須】下記をもれなくご記入ください 

氏 名：                会員番号：           

 

所属施設：               連絡先：             
※委任・賛否どちらにも記入がない、または複数に〇がある場合は議長に委任されます 

 
※可能な限り QR コード（WEB フォーム）をご利用ください 

※該当するものに〇を記入してください 

第 1号議案 

2020 年度事業報告 

（  ）全体の意見に従う（白紙委任） 

（  ）賛 成   （  ）反 対 

ご意見・ご質問（任意） 

 

第２号議案 

2020 年度収支決算報告・監事意見書 

（  ）全体の意見に従う（白紙委任） 

（  ）賛 成   （  ）反 対 

ご意見・ご質問（任意） 

 

第３号議案 定款変更の件 

１．公告の方法の変更に関する件   （  ）全体の意見に従う（白紙委任） 

（  ）賛 成   （  ）反 対 

ご意見・ご質問（任意） 

２．退会事由の追加に関する件 
（  ）全体の意見に従う（白紙委任） 

（  ）賛 成   （  ）反 対 

ご意見・ご質問（任意） 

３．代議員制度導入のための定款の一部変更

に関する件 

（  ）全体の意見に従う（白紙委任） 

（  ）賛 成   （  ）反 対 

ご意見・ご質問（任意） 

 

第 4 号議案 

理事・監事選任の件 （別紙参照） 

（  ）全体の意見に従う（白紙委任） 

（  ）賛 成   （  ）反 対 

ご意見・ご質問（任意） 

 

第 5 号議案 

2021 年度事業計画および当初予算案 

（  ）全体の意見に従う（白紙委任） 

（  ）賛 成   （  ）反 対 

ご意見・ご質問（任意） 

FAX 用 


